

Przestrzeń, światło i setki, jeśli nie tysiące możliwości aranżacji wnętrza, takie perspektywy z całą pewnością dają domy jednorodzinne, ale czy tylko one? Co z miłośnikami miejskiego stylu życia, którzy nie chcą przeprowadzać się na obrzeża miasta, gdzie, nie oszukujmy się, oferta domów jednorodzinnych jest najbogatsza. Co z ludźmi, którzy cenią rytm życia w metropolii, i nie chcą poświęcać czasu wolnego na sprząkanie dużych połaci domu czy pielęgnowanie okalającego go ogrodu? Dla takich osób idealnym rozwiązaniem mogą być mieszkania z antresolą na osiedlu Domy Pod Koroną, oferowane przez dewelopera Allcon.



Możliwości, które nie mają końca

Wysokie mieszkania, które kojarzymy najczęściej ze starymi przedwojennymi kamienicami, wracają do łask deweloperów. Nie ma w tym nic dziwnego – możliwości aranżacyjne, jakie oferują takie przestrzenie, ilość światła słonecznego, które je wypełnia i pojawiające się tam liczne przeszklenia sprawiają, że taka oferta przyciąga uwagę. Jeśli dodatkowym atutem jest lokalizacja, sprawa wydaje się przesądzona. Idealną propozycją, która jeszcze bardziej wzbogaca ofertę takich mieszkań, jest antresola. Pozwala ona na nietuzinkowe i kreatywne zaaranżowanie przestrzeni, sprawiając, że wnętrze nabiera charakteru. Gabinet, sypialnia, studio, siłownia, pokój dziecka czy pracownia — pomysłów na jej zagospodarowanie jest naprawdę wiele. Oryginalne schody, funkcjonalne meble, zabawa oświetleniem, elementy sztuki, to wszystko pozwala stworzyć niebanalne i wyjątkowe miejsce, które jak nic innego, będzie odzwierciedlać charakter oraz styl życia jego właściciela.

Mieszkanie jak dom

Wysokie pomieszczenia, panoramiczne obszerne okna, antresola i dwupoziomowy układ mieszkania sprawiają, że łatwo ulec wrażeniu, iż mieszka się w przytulnym domu jednorodzinnym, z pięknym widokiem za oknem, ale z pominięciem związanych z tym uciążliwych obowiązków. Czy to nie jest spełnienie marzeń? Antresola w mieszkaniu nie jest jednak jedynie ciekawym rozwiązaniem przestrzennym we wnętrzu. Taka organizacja powierzchni niesie ze sobą znacznie więcej. Dla rodzin z dziećmi będzie na pewno sporym ułatwieniem, bo pozwala zarówno rodzicom, jak

Domy Pod Koroną

MIESZKANIA Z WIDOKIEM

i dzieciom zachować odrębną przestrzeń, a tym samym poczucie prywatności. Wydzielenie stref między tym, co dostępne dla gości, a tym, co chcielibyśmy, aby pozostało prywatne, będzie również dużym atutem dla tych, którzy cenią sobie spotkania z przyjaciółmi i towarzyski styl życia. Do tej pory takie możliwości dawały praktycznie tylko domy jednorodzinne...

Spełnione marzenia

Deweloper Allcon wychodząc naprzeciw obowiązującym najnowszym trendom, a przede wszystkim naprzeciw potrzebom swoich klientów, stworzył osiedle Domy Pod Koroną. Geometryczne sylwetki budynków, przemyślana kolorystyka elewacji, obszerne balkony i liczne przeszklenia, a to wszystko w atmosferze kameralności, bo osiedle Domy Pod Koroną tworzą zaledwie dwa budynki o niewielkiej liczbie lokali. Oferowane przez dewelopera mieszkania z antresolą mają wszelkie możliwe atuty – panoramiczne okna, jasna i słoneczna przestrzeń, a co najważniejsze, osiedle znajduje się dosłownie kilka kilometrów od centrum Gdańska, bo inwestycja położona jest na gdańskiej Morenie. Dzielnica oferuje wszystko: bliskość zieleni, bogactwo infrastruktury, dostęp do przedszkoli, szkół, żłobków, przychodni czy sklepów oraz świetną komunikację, która zapewni szybki i łatwy dostęp do tętniącego życiem Gdańska, ale też do całego Trójmiasta. W ofercie pozostały już ostatnie cztery gotowe mieszkania z antresolami, które można dowolnie zaaranżować. To ostatni dzwonek na spełnienie swojego mieszkaniowego marzenia.

allcon.pl

